Stekkerdoos Premium-Line 10-voudig 3.00 m Wit - Geaard TYPE F

Productspecificaties BN1952200100:

Aan/uit knop Ja Beschermend Merk Brennenstuhl
Type stopcontact

Aantal producten in verpakking 1 Stuks Contact Ordercode BN-1952200100
Aantal uitgangen 10-wegs Type stroombron Netvoeding EAN single Product 4007123624409
Apparaat Connectie Uitgangsvermogen 3500 W EAN Inner Carton

: EAN Outer Carton
Bediening door mobiele app Nee USB Connectie Nee

Verpakking Label with eurolock
Binnen / Buiten Binnen
Inhoud verpakking
Draadloos schakelen Nee
Hoek van stopcontact 45 ° Aantal L x B x H(mm)  Gewicht
Ingangsvoltage 230V AC 1 95mm 590mm 60mm 917¢g
_ 2 125 mm 130 mm 605 mm 2000 g
IP-codering IP20
HO5VV-F 3G 1.5
Kabeltype ,
mm

Kleur Wit
Lengte stroomkabel 3.00 m

Stekkertype

Stroom

Type-F (CEE 7/7)
16 A

41100

7123

624409

Verpakkingsinformatie:
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